
MINISTERO DEI BENI E DELLE ATTIVITA’ CULTURALI E DEL TURISMO

SOPRINTENDENZA SPECIALE PER POMPEI ERCOLANO E STABIA

ESITO DI GARA

Si rende noto che è stata esperita procedura aperta,  ai  sensi  degli  articoli  art.  55, c.  5 e 122 del  D.

Lgs.163/2006  e  ss.mm.ii.  relativa  all’affidamento  dei  “ITALIA  PER  POMPEI  Regiones  I,  II,  III

valorizzazione,  decoro e messa in sicurezza dei punti  di accesso alle Domus, sostituzione dei

cancelli, transenne e allestimenti didattici dell’area archeologica di Pompei”  CIG 5996117846  CUP

F62C14000280006; 

Importo complessivo: € 707.137,71 oltre IVA. 

Criterio  di  aggiudicazione: procedura  aperta  ai  sensi  degli  art.  55,  comma  5  Decreto  Legislativo

12.04.2006 n. 163 e s.m.i., con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 83

del D.lgs. 12.04.2006 n. 163 e s.m.i.;

Imprese offerenti: n.  1 

Impresa aggiudicataria: LANDE s.r.l.;

 Ribasso offerto: 24,90%; 

Data di aggiudicazione: 10.02.2015

L’esito è stato inviato per la pubblicazione in GUUE il  20.4.2015

IL SOPRINTENDENTE    (prof. Massimo Osanna)

                                                        

   

   

                                                                                          


